PORTARIA TRT GDG Nº 483/2018
(Protocolos TRT nºs  14889, 14891 e 14895/2018)

João Pessoa/PB, 02 de outubro de 2018.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 453/2017, de 19 de dezembro de 2017, bem como nos termos da
Resolução CSJT nº 124/2013,

                        R E S O L V E

                        Autorizar o pagamento 3 e 1/2 (três e meia) diárias, para ressarcimento de
despesas, fazendo jus ao adicional de deslocamento disposto no art. 3º da Resolução
acima citada, observado o disposto no ATO TRT GP nº 049/2017, aos servidores
VLADIMIR AZEVEDO DE MELLO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Sem
Especialidade, Classe C, Padrão 13, matrícula nº 200.224.386, CJ - 04, lotado na
Secretaria do Tribunal Pleno e de Coordenação Judiciária - STPCJ e MIRACIR COELHO
DE MELO PEREIRA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Sem Especialidade, Classe
C, Padrão 13, matrícula nº 250.010.172, lotados na Secretaria do Tribunal Pleno e de
Coordenação Judiciária - STPCJ e MARCELO TEIXEIRA CORREA DE OLIVEIRA, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, Sem Especialidade, Classe C, Padrão 13, matrícula nº
245.218.985, lotado no Gabinete da Desembargador WOLNEY MACEDO - GDWM,  em
decorrência de autorização superior para seus deslocamentos, de João Pessoa/PB a
Brasília/DF, no dia 07/10/2018, com retorno previsto para o dia 10/10/2018.
                        Os servidores participarão do "II Workshop sobre procedimentos
administrativos da Resolução N. CNJ 235/2016 – repercussão geral, casos repetitivos e
incidente de assunção de competência", a ser realizado no Superior Tribunal de Justiça,
nos dias 8 e 9 de outubro de 2018, na cidade supracitada (Prot. TRT nº 14355/2018).

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no BI e DA_e TRT 13ª Região.

(datado e assinado eletronicamente)
PAULO LINDENBERG CASTOR DE LIMA

Diretor-Geral da Secretaria

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

P
A
U
L
O

L
I
N
D
E
N
B
E
R
G

C
A
S
T
O
R

D
E

L
I
M
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
2
/
1
0
/
2
0
1
8

1
7
:
0
0
:
3
8

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

B
E
1
D
9
0
9
E
5
3
.
D
3
E
9
0
1
0
6
2
3
.
2
B
4
4
7
A
A
E
E
7
.
3
1
4
1
6
5
A
F
0
4